
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 5 2003. TISDAG 4 MARS 2003 

FÖRHANDLINGARNA OM NYTT  
LÖNESYSTEM ÄR STRANDADE 

Företagets slutbud 

Företagets senaste bud för några veckor sedan var 

även deras slutbud. Det innebär att vi står långt 

ifrån varandra. Företaget är beredda att ge 98 kr i 

snitt per medlem i den konverteringspott som finns. 

Det motsvarar en individuell lönedel i snitt på 5,93 

procent för alla anställda. Klubben ville att mera 

pengar skulle läggas vid en konvertering, bl.a. att 

250 kr skulle läggas på KV-lönen. Detta säger före-

taget helt nej till. Företaget är beredda att ge 295 kr 

till alla i steg 1 som är anställda innan 1 september 

föregående år, denna summa betalas ut retroaktivt 

från 1 januari i år, samtidigt ska alla anställda få 50 

kr per anställd. Detta ska gälla som kompensation 

för utebliven stegrevision föregående år. Verk-

stadsklubben anser att det är ett får dåligt bud. Fö-

retaget vill att en KV revision genomförs den 1 ja-

nuari i år, i stället för i september som i det gamla 

avtalet. Bägge parter är överens om att en Scania-

anpassning av BV (Befattningsvärdering) skall gö-

ras till 1 april nästa år. Till dess hävdade klubben 

att ingen avräkning skulle göras på ev. konverte-

ringspengar. Det sistnämnda säger företaget nej till. 

Verkstadsklubben har tagit fram ett Kompetens och 

utvecklingsdokument för att användas vid lönerevi-

sion, detta dokument skulle bägge parter ha tillgång 

till. I sista minuten har företaget sagt nej till detta. 

Klubbstyrelsen uppfattning är att företagets bud 

inte alls motsvarar de förväntningar vi skall ha på 

ett förhandlingsresultat. Mera information om före-

taget slutbud kommer på årsmötet ikväll.  

 

Arbetsplatsomröstning 

Eftersom verkstadsklubben fick reda på att detta 

var företaget slutbud först i förra veckan har inte 

någon fullständig information gått ut till medlem-

marna via någon Hyttbyggare etc. Därför måste 

mera information gå ut innan vi definitivt avgör 

frågan. Ett ja eller nej till företagets bud innebär 

konsekvenser som alla bör känna till. Därför kom-

mer inte frågan att avgöras på årsmötet ikväll, 

klubbstyrelsen föreslår att vi ska avgöra frågan i en 

arbetsplatsomröstning. Klubben måste också under-

söka vidare med Metallförbundet hur vi kan fortsät-

ta det fackliga arbetet för ett nytt lönesystem. Vi 

måste också veta mera om vad som gäller i ett av-

talslöst tillstånd. Om detta kommer verkstadsklub-

ben och Hyttbyggaren återkomma med mera infor-

mation.  

 

Från klubbstyrelsens sida hoppas vi att företa-

get har en vilja av att ha ett nytt lönesystem som  

kan ge oss kompetensutveckling och högre lö-

ner. Vi ser vikten av att ha ett nytt lönesystem 

men det verkar inte företaget vilja göra. Företa-

get  har investerat  i ett antal miljoner här i tek-

nik och utveckling men hur mycket har man in-

vesterat i oss metallare? Det verkar som om vi 

ska vara nöjda med att vi har ett arbete att 

komma till. Det ligger i bägge parters intressen 

att vi får ett nytt lönesystem.  



Oskarshamns Internationella konferens 2003 
I år arrangeras Oskarshamns Internationella konferens i  

Oskarshamns Folkhögskola 29 – 30  mars 2003. 

               Narkotika 
 

Narkotika i alla dess former flödar som aldrig förr, finner 

ständigt nya vägar och finns överallt i alla samhällen.  

 

Konferensen skall försöka belysa allt från produktionsom-

råden, de ständiga skiftande distributionsleden och att inget 

samhälle vare sig i västvärlden, öststaterna eller den Afri-

kanska kontinenten kan värja sig från denna farsot. 

 

Allt fler röster höjs inom arbetslivet att införa drogtester vid 

nyanställning. Är detta rätt/nödvändigt i en framtid? 

 

Undersökningar visar att ett fåtal om ens någon gymnasieskola och kanske t.o.m. högstadieskola i Sverige 

är fri från narkotika och droger i olika former. 

 

Finns det en smyg-liberalism som uppmuntrar till bruk och försvårar kampen mot dessa preparat. 

Hur ser det regionala, nationella och internationella samarbetet ut polisiärt och hur kan det effektiviseras? 

 

 Dessa och många andra frågor kommer att behandlas 

 Av naturliga skäl kommer blickarna att söka sig till hela vår omvärld i dessa frågor. 

 Nationella likväl som internationella föreläsare på hög nivå skall inbjudas. 

 

FÖRELÄSARE SOM KOMMER TILL KONFERENSEN: 
 

WANJA LUNDBY WEDIN  ORDFÖRANDE LO 

BJÖRN FRIES  REGERINGENS ANSVARIGE I DESSA FRÅGOR 

CLIFFORD MARION  DIREKTORATET FÖR SPECIALOPERATIONER, SYDAFRIKA 

ALEXEI KARPOV  AKTIV MOT DROGER I ST PETERSBURG 

JAN EMANUEL JOHANSSON  RIKSDAGSMAN – AKTIV MOT DROGER 

JAN RIKARDSSON  POLISINSPEKTÖR I KALMAR LÄN, NARKOTIKAROTELN 

 

 

 

FLER NATIONELLA OCH INTERNATIONELLA FÖRELÄSARE PÅ HÖG NIVÅ ÄR PÅ 

GÅNG.  BOKA REDAN NU HELGEN 29-30 MARS 2003  
 

Kostnaden är 500 kronor för deltagande. Metallavdelningen betalar 10 plat-

ser för deltagande, tag kontakt med Metallavdelningen tel. 0491-767390.  

För mera information kontakta Tormod Nesset 0491-77491 
 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


